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‘ ,, UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7099/ST-Mengajar/Gasal/ PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : SAFIANI A. FAAROEK, SE, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 7099 /291050013

NIDN / NIDK : 0317116803

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : KP. KEPUPU RT 03/03

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KH203 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KHO012 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Menu Data

Menu
Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Laporan Perkuliahan (Dosen)

Kewirausahaan 1
t UNV211 KHO12

Jumat, 15:30 - 18:00 (KHIB302)

: Internal : 50 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

SAFIANI A. FAAROEK , SE, M.Ikom (7099)

Pilih Bahasa ¥

Perencanaan Jurnal Perkuliahan =
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / Tanggal/ . Rencana Materi . . Catatan Gen. -
Kelompok Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Dosen Status Honor Realisasi
1/1 Jumat, 20 7099 - Teori 49 Pengantar Hybrid Pertemuan Sesi Baik Selesai v/ a
Sep 2024 SAFIANI A. Kewirausahaan kwu
FAAROEK
15:30 - !
18:00 SE, M.Ikom
Ruang :
KHIB205(H)
2/1 Jumat, 27 7099 - Teori 42 Konsep Dasar Hybrid Pertemuan sesi 2 Baik Selesai v/ m
Sep 2024 SAFIANI A. Kewirausahaan Kewirausahaan
FAAROEK
15:30 - !
18:00 SE, M.Ikom
Ruang :
KHIB205(H)
3/1 Jumat, 4 7099 - Teori 48 Kreatifitas dan Hybrid Pertemuan sesi 3 Baik Selesai v/
Okt 2024  SAFIANI A. Inovasi Dalam Kreatifitas dan
i FAAROEK , Berwirausaha Inovasi
130~ ok Mk
18:00 + -Lxom
Ruang :
KHIB205(H)
4/1 Jumat, 11 7099 - Teori 0 Konsep Dasar Hybrid Konsep Dasar Selesai v/ m
Okt 2024  SAFIANI A. (Persiapan) (Persiapan)
. FAAROEK , Berwirausaha Berwirausaha
130~ oe Mk
18:00 7 e
Ruang :
KHIB205(H)
5/1 Jumat, 18 7099 - Teori 40 Aspek Hybrid Pertemuan sesi 5  Baik Selesai v m
Okt 2024  SAFIANI A. Manajemen KWU Management
15:30 - FAAROEK , Operasional Operesional dim
18:00 SE, M.Ikom dalam Bisnis Bisnis
Ruang :
KHIB205(H)
6/1 Jumat, 25 7099 - Teori 0 Aspek Hybrid Aspek Manajemen Selesai v/ m
Okt 2024 SAFIANI A. Manajemen Sumber Daya
15:30 - FAAROEK , Sumber Daya Manusia
18:00 SE, M.Ikom Manusia
Ruang :
KHIB205(H)
7/1 Jumat, 1 7099 - Teori 50 Aspek Hybrid Aspek Manajemen Selesai v @
Nov 2024 SAFIANI A. Manajemen Pemasaran dalam
15:30 - FAAROEK , Pemasaran Bisnis
18:00 SE, M.Ikom dalam Bisnis
Ruang :
KHIB205(H)
8/1 Jumat, 22 7099 - Teori 0 Aspek Hybrid Analisa Selesai v/ m
Nov 2024 SAFIANI A. Manajamen SDM Lingkungan Bisnis
FAAROEK (SwQT)
15:30 - 4
18:00 SE, M.Ikom
Ruang :
KHIB302

@

Esa Unggul
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9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Jumat, 6
Des 2024
10:00 -
12:30

Jumat, 6
Des 2024
15:30 -
18:00

Jumat, 13
Des 2024
15:30 -
18:00

Jumat, 20
Des 2024
15:30 -
18:00

Jumat, 10
Jan 2025
15:30 -
18:00

Jumat, 17
Jan 2025
15:30 -
18:00

7099 -

SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :
KHIB302

7099 -

SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :
KHIB302

7099 -

SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :
KHIB302

7099 -

SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :
KHIB302

7099 -

SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :
KHIB304

7099 -

SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :
KHIB105

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

50

39

25

35

Aspek
Manajemen
Keuangan

Aspek
Manajemen
Pemasaran

Bisnis Model - 1

Bisnis Model - 2

Perencanaan
Bisnis

Pameran /
Proposal Bisnis

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Bisnis Model
(BMC) - 1

Bisnis Model
(BMC) - 1

Lean Model baik
Canvas KWU sesi
11

Business Plan

PKM sesi 13 Baik

Pameran /
Proposal Bisnis

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

&)
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o,
AKADEMIK [Pave®
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen 1 SAFIANI A. FAAROEK , SE, M.Ikom (7099)
Kode MK dan Kelas ¢ UNV211 KHO12
Jadwal dan Ruang ¢ Jumat, 15:30 - 18:00 (KHIB302)
Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 50 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload : Tidak ada berkas dipilih.
‘ Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 04 11 18 25 o1 22 06 06 13 20 10 17
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Pengisian Nilai

1 dari 2

Menu

Nama Mata Kuliah

Data

Perkuliahan (Adm)

Kewirausahaan 1

Kode MK dan Kelas : UNV211 KHO12

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Jumat, 15:30 - 18:00 (KHIB302)
Internal : 50 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

SAFIANI A. FAAROEK , SE, M.Ikom (7099)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SAFIANI A. FAAROEK , SE, M.Ikom pada tanggal 17-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)
aktivitas partisipasi “Iz
tugas E
quiz {10
uTsS [10 |
UAS 10 |
hasil proyek ‘BI

Versi Cetak

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

« Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

 Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

« Tugas gunakan subjek : tugas
» Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

« Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

« Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol %

Klik gambar { untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

@

Esa Unggul

Pengisian Nilai E Absensi di bawah 75 %
No. o - p:(':::il;:ssi tugas quiz uTs UAS pir‘:;:k NA Re':;idi NH Lulus %’akai
10%  10% 10% 10% 10% 50 %
1. 20230701002 Ratu Abelard 78,57 70,00 51,43 78,00 76,00 77,00 73.90 B v v
2. 20230701005 Jonathan Vincent Lazuardi 100 70,00 80,00 79,00 78,00 75,00  78.20 A- v v
3. 20230701008 Efren Laurenz Marcelino P Hutajulu 85,71 72,00 20,00 78,00 73,00 75,00  70.37 B v v
4. 20230701013 Adzkia Novalita Syahira 100 70,00 87,14 77,00 78,00 77,00 79.71 A- v v
5. 20230701022 Chelsea Azzahra Putri 78,57 70,00 45,71 77,00 78,00 77,00 73.43 B v v
6. 20230701023 Prakash Fahrul Fahrozy 71,43 72,00 25,71 75,00 78,00 77,00 70.71 B v v
7. 20230701031 Dhestya Maharani 92,86 72,00 72,86 80,00 80,00 77,00 78.27 A- v v
8. 20230701038 Khafifah Tinisia Ramadhani 92,86 70,00 62,86 76,00 77,00 77,00 76.37 B+ v v
9. 20230701041 Marcello Josua Timothy Tanamal 78,57 72,00 11,43 76,00 77,00 75,00  69.00 B v v
10. 20230701051 Aflahal Ilimi 100 72,00 100,00 79,00 79,00 77,00 81.50 A v v
11. 20230701056 Fauziah Ismazanisa 92,86 72,00 58,57 73,00 75,00 77,00 75.64 B+ v v
12. 20230701058 Muhammad Rifky Putra Prakoso 100 72,00 65,71 77,00 78,00 75,00  76.77 B+ v v
13. 20230701061 Nayla Oktaviani 92,86 72,00 71,43 76,00 79,00 77,00 77.63 A- v v
14. 20230701063 Rohita Angel Yoseffa Sihole 85,71 70,00 61,43 78,00 80,00 77,00 76.01 B+ v v
15. 20230701066 Muhammad Hasbiallah 92,86 72,00 55,71 77,00 78,00 77,00 76.06 B+ v v
16. 20230701073 Sophie Olivia Genesia Siagian 78,57 72,00 41,43 77,00 76,00 77,00 73.00 B v v
17. 20230701078 Yasmin Salsabila 78,57 70,00 84,29 72,00 78,00 77,00 76.79 B+ v v
18. 20230701079 Nadya Nurislamiddini Saputra 92,86 70,00 81,43 78,00 77,00 77,00 78.43 A- v v
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Pengisian Nilai

2 dari 2

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,

50.

20230701085
20230701086
20230701089
20230701098
20230701100
20230701103
20230701104
20230701107
20230701115
20230701118
20230701124
20230701126
20230701128
20230701139
20230701141
20230701144
20230701153
20230701154
20230701160
20230701163
20230701177
20230701193
20230701194
20230701201
20230701203
20230701216
20230701217
20230701219
20230701226
20230701266
20230701268

20230701365

Nur Rizky Pratami

Eva Ayuk Diana

Aufa Wiyana Putri

Adhinda Putri Sri Ramadhanti
Aisyah Salsabila

Vivi Lutfia

Alya Arfiani

Ardelia Safira Dwi Putri

Saeful Nandar

Amelia Triady Tiara Novianti Purba

Vidilia Annazwa

Nabilla Addini

Arilis Putri Nugraheni
Rahadatul Aisyi

Syaira Alsha Az Zahra
Annastasya Paresti

Putri Anggita Larasati
Masyayu Anastasya

Aulia Putri Pertiwi

Diandra Adilla Virginanta
Naila Khoirunnisa Putri Ahmad
Aji Rohthon Firdaus
Anisah Nisrina Salsabila
Adinda Nur Fitriani

Farah Salwa Agilah

Bimo Anggito Gumilang
Saskia Aulia

Muhammad Ilham Ramadhani
Rimaya Shalihatun Nisa
Hafara Aulia Zahira

Egalita Adliyah Ramadhani

Audrey Alisha Zahra

92,86
78,57
92,86
100
100
92,86
85,71
92,86
92,86
92,86
92,86
100
92,86
100
85,71
100
92,86
78,57
100
42,86
92,86
85,71
92,86
100
100
92,86
92,86
92,86
85,71
92,86
92,86

92,86

70,00
70,00
70,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
70,00
70,00
72,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00

72,00

72,00
72,00
70,00
70,00
70,00
72,00
70,00
72,00
70,00
70,00
72,00

70,00
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75,71
40,00
44,29
61,43
78,57
67,14
54,29
67,14
50,00
82,86
77,14
71,43
75,71
91,43
75,71
78,57
72,86
64,29
78,57
18,57
67,14
571

77,14
62,86
91,43
47,14
74,29
34,29
41,43
68,57
88,57
30,00

78,00
73,00
79,00
78,00
78,00
78,00
77,00
79,00
78,00
78,00
77,00
78,00
78,00
78,00
73,00
78,00
73,00
75,00
79,00
0,00
72,00
77,00
77,00
80,00
79,00
75,00
78,00
78,00
78,00
73,00
78,00

77,00

78,00
68,00
80,00
77,00
85,00
77,00
78,00
77,00
78,00
80,00
80,00
80,00
79,00
80,00
78,00
85,00
75,00
78,00
80,00
0,00
70,00
75,00
78,00
79,00
80,00
80,00
87,00
77,00
78,00
78,00
78,00

75,00

77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00

77,00

77,00
75,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00

77,00

77.96
71.46
75.12
77.34
79.86
77.20
75.20
77.30
75.59
78.87
78.20
78.64
78.06
80.44
76.74
79.66
76.87
75.09
79.46
6.14
75.90
69.04
78.00
77.69
80.54
75.20
78.72
73.92
73.81
76.74
79.44

72.99
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